
 *MMFMX01C0S09* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  90025/2020 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  29.06.2020 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 

 
Číslo veřejné zakázky:          P20V00000044 
Název veřejné zakázky:         Rekonstrukce Městské knihovny Frýdek-Místek, Hlavní 111 
Druh veřejné zakázky:          zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Dotaz č. 1 
 
Domníváme se, že dotaz a odpověď č. 1 z dodatečných informací č. 16 „D+M Systém signalizace 
nouzového volání, signalizace 1.NP a 2.NP“ není dostatečná. Systém nouzového volání musí být 
dle vyhlášky 398/2009 Sb. umístěn na každém wc pro imobilní občany. Tyto wc pro veřejnost 
jsou umístěné i v 3. a 4. nadzemním podlaží, ale položka stanovuje systém pouze v 1. a 2. 
podlaží. Práce tedy neobsahují jen signalizační hlásič se světlem a zvonkem umístěného nad 
dveřmi naproti obslužného pultu, ale veškeré dodávky a práce, které jsou zapotřebí k propojení 
prvků – kabeláž, zapojení, koncové prvky na sociálních zařízeních apod.  
Opětovně žádáme o přesné stanovení dodávek a prací se stanovením měrných jednotek, které 
jsou pro dodávku a montáže signalizace projektu nezbytné. Tuto položku nelze ocenit měrnou 
jednotkou kpl. V případě, že zadavatel nedodá přesný výkaz prací k této položce, domníváme se, 
že nabídky nebudou porovnatelné, jelikož každý uchazeč může tuto položku pochopit jinak.  
 
Odpověď: 
 
Systém nouzového volání bude umístěn pouze v m. č. 1.11, ostatní WC nejsou uzpůsobeny pro 
užívání osobami se sníženou schopností pohybu a orientace.  
Uchazeči bude oceněn systém jako celek s vývody na pracoviště v 1.NP a 2.NP (m. č. 1.18 a 2.08 
viz řešení Interiéru). Součástí dodávky budou veškeré komponenty zajišťující jeho funkčnost. 
Informace jsou dostačující pro jeho ocenění. 
 
 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  90025/2020  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
 
 
Dotaz č. 2 
 
V DI č. 16 zadavatel uveřejnil nově obrázek položky „D+M Markýza pro zastínění terasy“ a uvedl, 
že projekt počítá se sluneční plachtou. Dovolujeme si upozornit, že dochází ke změně zadávacích 
podmínek a nyní je možné oslovit více dodavatelů, vzhledem k tomu, že hodnotícím kritériem je 
nejnižší nabídková cena. Z tohoto důvodu nelze tuto položku adekvátně ocenit v nynějším 
termínu pro podání nabídek. 
 
Vzhledem k výše uvedenému žádáme o posun termínu pro podání nabídek! 
 
Odpověď: 
 
Stínící prvek je v PD specifikován jako textilie, včetně způsobu navíjení. Odpovědí  Dl. č. 16 se 
pouze reagovalo na vznesený dotaz, ale v technickém řešení se nic nezměnilo, tudíž nedošlo ke 
změně zadávacích podmínek a není důvod pro posun lhůty pro podání nabídek. 
 
Dodavatel ocení markýzu dle PD v podrobnosti upřesnění řešení v rámci Dl. č. 16. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 
 
 


		2020-06-29T05:56:44+0000
	Not specified




